
     
       Vermietung / Noleggio

6 Plätze  mit  Garage / 6 posti con garage
Tagestariff mit 100 KM
Mind. 3 Tage  al giorno con 100 KM 
 min.3 gg.

Tagestariff mit unbegrenz. KM
Mind. 7 Tage  al giorno KM illimitati 
 min.7  gg.

Weekend mit 500 KM
Weekend 500 KM incl.

VS / BS €    99,00 €  119,00 €  259,00  *
ÜS/  
MS €   119,00 €  140,00 €  295,00  *
HS/ AS €   145,00 €  165,00 ----

* = € 0,20     pro zusätzlichen KM / ogni Km in eccedenza
KAUTION / Cauzione:  Euro  1.100,00 
Fix Tarif / tariffa fissaf  Euro 75,00  für Gasflasche, Chemie, Endreinigung
                        und  Desinfektion / per chimici, bombole gas, pulizia e desinfezione

VW T5 California – 4 Plätze / 4 posti

Tagestariff mit 100 KM
Mind. 3 Tage

Tagestariff mit unbegr.KM
Mind. 7 Tage

Weekend
mit 500 KM

VS/ BS €    78,00 €  93,00 €  217,00*
ÜS/  
MS €   88,00 €  109,00 €  248,00  *
HS/ AS €   109,00 €  130,00 ----

* = € 0,20     pro zusätzlichen KM
KAUTION:  Euro  1.100,00 (keine Kreditkarte)
Fix Tarif:    Euro 50,00  für Gasflasche, Endreinigung   und Desinfektion 

* Weekend Tarif: beginnt Freitag ab 14.30 bis 11.00 des darauffolgenden Montags 

  ÜS = Übergangssaison (media stagione)   vom 22. März  bis einschließlich  24. Juni  2010
  HS = Hochsaison (alta stagione)              vom 25. Juni   bis  22. August  2010

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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